
ULTRA OPEN EARBUDS

Sluchátka



B
a
S
ys
C
S

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Přečtěte si a uschovejte všechny bezpečnostní a provozní pokyny.
Bose Corporation tímto prohlašuje, že tento produkt je ve shodě se základními požadavky a dalšími 
ustanoveními příslušných směrnic 2014/53/EU a dalšími požadavky směrnic EU, a je ve shodě s platnými 
předpisy 2016 týkající se elektromagnetické kompatibility, a všemi dalšími příslušnými směrnicemi 2017 
UK. Kompletní prohlášení o shodě naleznete na adrese: www.Bose.com/compliance.

Důležité bezpečnostní pokyny
Používejte pouze doplňky/příslušenství specifikované výrobcem.

Veškerý servis svěřte kvalifikovaným osobám. Servis je nutný v případě, že je zařízení jakkoli poškozeno, např. je 
poškozen napájecí kabel/zástrčka, do zařízení vnikla tekutina či cizí předměty, bylo vystaveno dešti nebo vlhkosti, 
nefunguje správně nebo došlo k jeho pádu na zem.

VAROVÁNÍ / UPOZORNĚNÍ

• Produkt udržujte mimo dosah dětí a domácích zvířat, aby se zabránilo náhodnému požití. Produkt obsahuje baterie 
a jejich požití může být nebezpečné. V případě jejich požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. Pokud produkt 
nepoužíváte, uložte jej v uzavřeném nabíjecím pouzdře a uchovávejte mimo dosah malých dětí a domácích zvířat.

• Produkt není určen pro používání dětmi.

• Aby nedošlo k poškození sluchu, sluchátka nepoužívejte při vysoké hlasitosti. Před vložením sluchátek do uší snižte 
hlasitost a pak ji postupně zvyšujte, dokud nedosáhnete komfortní poslechové úrovně při střední hlasitosti.

• Aby nedošlo k poškození sluchu, reproduktor sluchátka nevkládejte přímo do zvukovodu, ale umístěný na vnitřním 
povrchu ucha a s pouzdrem za uchem. Viz informace v kapitole ZPŮSOB NOŠENÍ.

• Používání tohoto produktu při řízení vozidla se důrazně nedoporučuje, a v některých zemích to může být zakázá-
no zákonem. Při řízení vozidla buďte opatrní a dodržujte platné zákony týkající se používání sluchátek. Pokud 
poslech během řízení vozidla jakýmkoliv způsobem snižuje vaši pozornost nebo schopnost slyšet okolní zvuky, 
včetně výstražných a varovných signálů, sluchátka přestaňte okamžitě používat.

• Buďte opatrní, pokud tato sluchátka používáte při jakékoli činnosti, která vyžaduje vaši pozornost. Sluchátka nepo-
užívejte v prostředí, kde to není bezpečné, protože neschopnost slyšet okolní zvuky může představovat nebezpečí 
pro vás nebo ostatní, např. při jízdě na kole nebo při chůzi v dopravním provozu, na staveništi, na železnici, atd.

• NEPONOŘUJTE sluchátka do vody, ani je na delší dobu nevystavujte působení vody.

• NEPOUŽÍVEJTE sluchátka, pokud pocítíte jejich zahřátí. Okamžitě je sejměte a vypněte je.

Tento produkt obsahuje malé části, které mohou představovat nebezpečí udušení. Nevhodné pro děti do 3 let.

Tento produkt obsahuje magnetický materiál. Obraťte se na svého lékaře, pokud máte pochybnosti o tom, 
zda by to mohlo mít vliv na funkci implantovaného zdravotnického zařízení.

• NEPROVÁDĚJTE neoprávněné změny nebo modifikace tohoto produktu.

• Produkt NEVYSTAVUJTE nadměrným teplotám (např. skladování na přímém slunci, v blízkosti ohně, apod).

• Produkt používejte pouze se schváleným LPS napájecím zdrojem, který splňuje místní regulatorní požadavky (např., 
UL, CSA, VDE, CCC). 

• Baterie může při nesprávné manipulaci / při použití nesprávného typu představovat riziko požáru nebo chemického
popálení.

• Pokud dojde k vytečení baterie, zabraňte kontaktu kapaliny s pokožkou nebo očima. Pokud ke kontaktu přesto 
dojde, vyhledejte lékařskou pomoc.

• Před nabíjením setřete pot/vlhkost ze sluchátek a z nabíjecího pouzdra.

• Uvedená odolnost vůči vodě IPX4 a IPX1 není trvalá a v důsledku běžného opotřebení se může snížit.

http://www.Bose.com/compliance
http://www.Bose.com/compliance
http://www.Bose.com/compliance


B
a
S
ys
C
S

REGULATIVNÍ A PRÁVNÍ INFORMACE

POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a shledáno vyhovujícím limitům pro digitální zařízení třídy B podle části 
15 předpisů FCC. Tyto limity jsou určeny tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu proti nežádoucím interferencím 
při domácí instalaci. Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat energii na rádiových frekvencích a pokud není 
nainstalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobit nežádoucí rušení rádiové komunikace. Nicméně, 
neexistuje žádná záruka, že při konkrétní instalaci k interferenci nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje nežádoucí 
interference, což lze jednoznačně určit zapnutím a vypnutím zařízení, doporučujeme interference odstranit použitím 
jednoho nebo více z následujících opatření:
• Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.
• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
• Připojte zařízení do zásuvky na jiném okruhu, než ke kterému je připojen přijímač.
• Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným radio/TV technikem.

Změny nebo modifikace na zařízení, které nejsou výslovně schváleny společností Bose Corporation, mohou vést 
ke ztrátě oprávnění k provozování tohoto zařízení.

Toto zařízení vyhovuje části 15 Pravidel FCC a je v souladu s normami RSS licenční výjimky ISED Canada. Provoz 
podléhá následujícím dvěma podmínkám: (1) Toto zařízení nesmí způsobovat interference, a (2) musí akceptovat 
všechny interference, včetně interferencí, které mohou způsobit nežádoucí činnost. 

Toto zařízení splňuje limity FCC a ISED Canada ohledně vystavení limitům elektromagnetickému záření pro obec-
nou populaci. Vysílač nesmí být umístěn společně nebo provozován ve spojení s jinou anténou nebo vysílačem.

FCC ID: A94926L / A94926R | IC: 3232A-926L / 3232A-926R

Model pouzdra: 438926 | Model pravého sluchátka: 926R | Model levého sluchátka: 926L

Sluchátka v tomto systému byla certifikována v souladu s ustanoveními zákona o radiovém provozu a vysílání.

020-230336 
020-230337

CAN ICES-3(B)/NMB-3(B)

Pro Evropu:
Provozní frekvenční pásmo 2400 až 2483.5 MHz. | Maximální vysílací výkon menší než 20 dBm EIRP.

Informace o měrném absorbovaném výkonu (SAR)

Sluchátko Měřeno
1-g SAR W/kg

Měřeno
10-g SAR W/kg

Levé 0.46 0.18

Pravé 0.57 0.22

Tímto symbolem se rozumí, že produkt nesmí být zlikvidován jako běžný domácí odpad, a je třeba jej doručit 
do příslušného sběrného místa pro recyklaci. Správná likvidace a recyklace pomáhá chránit přírodní zdroje, 
lidské zdraví a životní prostředí. Pro více informací o správné likvidaci a recyklaci tohoto produktu se obraťte 
se na místní správní orgány, poskytovatele služeb likvidace a recyklace odpadů nebo obchod, kde jste tento 
produkt zakoupili.

Technické předpisy pro radio-frekvenční zařízení s nízkým vysílacím výkonem 
Podle nařízení pro radio-frekvenční zařízení s nízkým vysílacím výkonem nesmí bez povolení NCC žádná firma, 
společnost nebo uživatel měnit frekvenci, zvyšovat vysílací výkon nebo měnit původní charakteristiku a také výkon, 
schválený pro radiofrekvenční zařízení s nízkým vysílacím výkonem. Radio-frekvenční zařízení s nízkým vysílacím 
výkonem nesmí ovlivňovat bezpečnost letadel a rušit legální komunikaci; pokud se tak stane, uživatel je povinen 
okamžitě ukončit provoz, dokud nedojde k odstranění interference. Legální komunikací se rozumí radiové 
komunikace, provozované v souladu se zákonem o telekomunikacích. Radio-frekvenční zařízení s nízkým vysílacím 
výkonem může být citlivé na interference s legální komunikací nebo s ISM radio zařízeními.



B
a
S
ys
C
S

REGULATIVNÍ A PRÁVNÍ INFORMACE

NEPOKOUŠEJTE SE z tohoto produktu vyjmout dobíjecí lithium-iontovou baterii. Při potřebě výměny baterie 
kontaktujte vašeho prodejce Bose nebo jiného kvalifikovaného pracovníka smluvního servisu.

Prosím, použité baterie řádně zlikvidujte v souladu s místními předpisy. Nevhazujte do ohně.

R-C-Bos-926L (L)
R-C-Bos-926R (R )
R-R-Bos-438926 (Case)

Tabulka omezení obsahu nebezpečných látek (Čína)

Tabulka omezení obsahu nebezpečných látek (Taiwan)

Názvy a obsah toxických nebo nebezpečných látek nebo prvků
Toxické nebo nebezpečné látky a prvky

Název dílu Olovo
(Pb)

Rtuť
(Hg)

Kadmium
(Cd)

Šestimocný
(CR(VI))

Polybromovaný 
bifenyl
(PBB)

Polybromovaný 
difenylether

(PBDE)
PCB X O O O O O

Kovové díly X O O O O O

Plastové díly O O O O O O

Reproduktory X O O O O O

Kabely X O O O O O

Tato tabulka je připravena v souladu ustanoveními SJ/T 11364.
O: Indikuje, že tato toxická nebo nebezpečná látka obsažená ve všech homogenních materiálech,  

použitých pro tuto část, je pod limitním požadavkem GB/T 26572.
X: Indikuje, že tato toxická nebo nebezpečná látka obsažená v alespoň jednom z homogenních 

 materiálů, použitých pro tuto část, je nad limitním požadavkem GB/T 26572.

Název zařízení: Sluchátka a nabíjecí pouzdro. Typové označení: 438926.

Omezené látky a jejich chemické značky

Jednotka Olovo
(Pb) Rtuť (Hg) Kadmium (Cd)

Šestimocný
 chromium

 (Cr+6)

Polybromovaný 
bifenyl (PBB)

Polybromovaný 
difenylether

(PBDE)
PCB - ○ ○ ○ ○ ○
Kovové díly - ○ ○ ○ ○ ○
Plastové díly ○ ○ ○ ○ ○ ○
Reproduktory - ○ ○ ○ ○ ○
Kabely - ○ ○ ○ ○ ○
Poznámka 1:  “○” indikuje, že procentuální obsah omezené látky nepřesahuje procento referenční hodnoty

             přítomnosti.
Poznámka 2: “−” indikuje, že omezená látka odpovídá výjimce.



B
a
S
ys
C
S

REGULATIVNÍ A PRÁVNÍ INFORMACE

Datum výroby: Rok výroby udává osmá číslice v sériovém čísle; „4“ je 2014 nebo 2024.

Importér Čína: Bose Electronics (Shanghai) Company Limited, Level 6, Tower D, No. 2337 Gudai Rd. Minhang 
District, Shanghai 201100 | Importér EU: Bose Products B.V., Gorslaan 60, 1441 RG Purmerend, The Netherlands | 
Importér Mexiko: Bose de México S. de R.L. de C.V., Avenida Prado Sur #150, Piso 2, Interior 222 y 223, Colonia 
Lomas de Chapultepec V Sección, Miguel Hidalgo, Ciudad de México, C.P. 11000 Phone Number: +5255 (5202) 3545 
| Importér Taiwan: Bose Limited Taiwan Branch (H.K.), 9F., No.10, Sec. 3, Minsheng E. Road, Zhongshan Dist. 
Taipei City 10480, Taiwan Phone Number: +886-2-2514 7676 | Importér UK: Bose Limited, Bose House, Quayside 
Chatham Maritime, Chatham, Kent, ME4 4QZ, United Kingdom

Výstupní kapacita: 350mAh | Stupeň krytí: IPX4 (pro sluchátka), IPX1 (pro nabíjecí pouzdro)

ID CMIIT je umístěno na kartonu.

Na tento produkt se vztahují podmínky používání Bose Terms of Use: worldwide.Bose.com/termsofuse

Licenční prohlášení: Pro zobrazení prohlášení o licenci, které se vztahuje na zahrnuté softwarové balíčky třetích 
stran zahrnuté jako součásti sluchátek Bose Ultra Open Earbuds, použijte aplikaci Bose Music. K těmto informacím 
máte přístup z nabídky nastavení Settings.

Apple, logo Apple, iPad a iPhone jsou ochranné známky Apple Inc., registrované v USA a dalších zemích. App Store 
je značka služeb Apple Inc. Ochranná známka „iPhone“ se používá v Japonsku s licencí od Aiphone K.K.

Použití označení "Made for Apple" znamená, že příslušenství bylo navrženo speciálně pro připojení k produktům 
Apple uvedeným v označení a bylo vývojáři certifikováno tak, aby splňovalo výkonnostní standardy Apple. Apple 
neodpovídá za provozování tohoto zařízení ani za jeho soulad s bezpečnostními a regulačními standardy.

Slovní označení a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití těchto 
ochranných známek společností Bose Corporation je na základě licence.

Google, Android a Google Play jsou ochranné známky Google LLC.

Snapdragon Sound je produktem společnosti Qualcomm Technologies, Inc. a/nebo jejích dceřiných společností. 
Qualcomm, Snapdragon a Snapdragon Sound jsou ochranné známky či registrované ochranné známky Qualcomm 
Incorporated.

USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky společnosti USB Implementers Forum.

Bose, the Bose Music logo, a SimpleSync jsou ochranné známky společnosti Bose Corporation. | Ústředí Bose 
Corporation: 1-877-230-5639 | ©2024 Bose Corporation. Žádná část tohoto díla nesmí 
být reprodukována, modifikována, distribuována nebo jinak používána bez výslovného, předchozího písemného 
souhlasu.

Prosím, vyplňte a uschovejte pro svou potřebu 
Datový kód sluchátka se nachází na plochém vnitřním povrchu sluchátka. Sériové číslo a číslo modelu nabíjecího 
pouzdra se nachází na víku nabíjecího pouzdra.

Sériové číslo:  ___________________________________________________________________________ 

Číslo modelu: 438926

Prosím, s tímto návodem si uchovejte doklad o nákupu. Nyní je ten správný čas k registraci produktu Bose. Můžete 
tak snadno učinit na adrese: worldwide.Bose.com/ProductRegistration

http://worldwide.Bose.com/termsofuse
http://worldwide.Bose.com/ProductRegistration


B
a
S
ys
C
S

CO JE V BALENÍ

Obsah balení
Zkontrolujte, zda je součástí balení následující:

Sluchátka Bose Ultra Open Nabíjecí pouzdro

USB kabel Type-C® na USB-A 

POZNÁMKA:
Pokud je jakákoliv část produktu poškozena, produkt nepoužívejte. 
Obraťte se na autorizovaného prodejce Bose nebo kontaktujte zákaznický servis Bose.

Navštivte support.Bose.com/UOE, kde naleznete články ohledně řešení problémů, 
výuková videa a informace ohledně opravy nebo výměny produktu.

http://support.Bose.com/UOE


B
a
S
ys
C
S

APLIKACE BOSE MUSIC

Aplikace Bose Music app umožňuje nastavit a ovládat sluchátka z jakéhokoli mobilního 
zařízení, jako je smartphon nebo tablet.

Pomocí aplikace můžete spravovat Bluetooth připojení nebo nastavení sluchátek, zvolit 
jazyk pro hlasové výzvy a oznámení, nebo prostřednictvím aktualizací přistupovat k 
novým funkcím.

POZNÁMKA: Pokud jste si již vytvořili účet Bose Music pro jiný produkt Bose, sluchátka 
jednoduše přidejte k vašemu stávajícímu účtu (viz níže).

Stažení aplikace Bose Music
1. Na vaše mobilní zařízení si stáhněte aplikaci Bose Music.

BOSE  MUSIC

2. Postupujte podle pokynů v aplikaci.

Přidání sluchátek ke stávajícímu účtu Bose
Pro přidání sluchátek Bose Ultra Open Earbuds k vašemu stávajícímu účtu Bose 
otevřete aplikaci Bose Music, a sluchátka jednoduše přidejte z obrazovky seznamu 
produktů.



B
a
S
ys
C
S

Nasazení sluchátek
1. Uchopte sluchátko za jeho válcovitou část tak, aby bylo tlačítko nahoře, a označení 

R (pravé) nebo L (levé) směřovalo k vám.

Označení R/L
Válcovitá část 

Tlačítko

2. Sluchátkový reproduktor nasaďte a zahákněte přes okraj ucha, a pak obtočte pouzdro 
tak, aby válcovitá část spočívala za uchem, viz ilustrace.

Nasazení a zaháknutí Obtočení Uchycení

Sluchátkový reproduktor

3. Abyste dosáhli nejvyšší kvality zvuku a nejlepší výkonnosti, upravte pozici náušníku 
tak, aby svíral s uchem úhel přibližně 45°. Pokud se vám pozice sluchátka nejeví jako
komfortní nebo máte pocit, že sluchátko nebude bezpečně držet, posuňte jej mírně 
směrem nahoru nebo dolů tak, abyste nalezli jeho optimální polohu.

4. Zkontrolujte správné nasazení (viz následující strana).

5. Opakujte kroky 1 - 4 pro nasazení druhého sluchátka.

ZPŮSOB NOŠENÍ



B
a
S
ys
C
S

ZPŮSOB NOŠENÍ

Kontrola nasazení
Zkuste pohybovat hlavou nahoru a dolů, a ze strany na stranu, abyste se ujistili, že sluchátka 
drží a současně komfortně sedí. Pro kontrolu správného nasazení sluchátek použijte zrcátko.

SPRÁVNÉ NASAZENÍ

• Válcovitá část sluchátka je za uchem, a 
tlačítko směřuje nahoru.

• Sluchátkový reproduktor spočívá na 
vnitřním povrchu ucha a není vložen do 
zvukovodu.

• Sluchátko je nasazeno na uchu pod úhlem 
přibližně 45°, i když jste jej pro komfort 
posunuli mírně nahoru nebo dolů.

• Sluchátko sedí komfortně, a během 
pohybování hlavou bezpečně drží.

NESPRÁVNÉ NASAZENÍ

• Válcovitá část sluchátka je na přední 
straně ucha, nebo tlačítko směřuje dolů.

• Sluchátkový reproduktor nespočívá na 
vnitřním povrchu ucha, místo toho je 
vložen do zvukovodu. 

• Sluchátko je nasazeno na uchu pod 
nesprávným úhlem - je natočeno příliš 
dolů směrem k bradě, k ústům, apod.

• Necítíte se pohodlné, sluchátko svírá
ucho, nebo je na uchu příliš volně, nebo
při pohybování hlavou bezpečně nedrží.



B
a
S
ys
C
S

NAPÁJENÍ

Zapnutí napájení
Otevřete nabíjecí pouzdro.

Sluchátka se zapnou. Stavový indikátor sluchátek bliká bíle a poté se rozsvítí podle stavu 
nabíjení (viz Kontrola úrovně nabití baterie sluchátek). Stavový indikátor nabíjecího 
pouzdra se rozsvítí podle úrovně nabití baterie (viz Kontrola úrovně nabití nabíjecího 
pouzdra).

Stavový indikátor sluchátek 

Stavový indikátor nabíjecího pouzdra 

POZNÁMKA: Když vyjmete sluchátka z nabíjecího pouzdra, pouzdro opět zavřete, aby 
se šetřila kapacita jeho baterie, a aby do pouzdra nevnikaly nečistoty.

Vypnutí napájení
1. Umístěte obě sluchátka do nabíjecího pouzdra.

Sluchátka se odpojí od vašeho zařízení a vypnou se. Stavové indikátory sluchátek se 
rozsvítí v závislosti na stavu úrovně nabití baterie sluchátek.

2. Zavřete pouzdro. Stavové indikátory nabíjecího pouzdra se rozsvítí v závislosti na stavu
úrovně nabití baterie pouzdra.



B
a
S
ys
C
S

OVLÁDÁNÍ SLUCHÁTEK

Tlačítko je umístěno v horní části válcovité části každého sluchátka. Pomocí tlačítek se ovládají 
funkce, jako přehrávání médií, hlasitost, telefonní hovory a zástupci.

Tlačítka

POZNÁMKA: K ovládání všech funkcí, kromě hlasitosti, můžete použít kterékoli tlačítko na 
sluchátkách. Jen při ovládání hlasitosti mají tlačítka levého a pravého sluchátka různé funkce 
(viz níže).

Přehrávání médií

FUNKCE CO UDĚLAT

Přehrávání / 
Pozastavení

Stiskněte kterékoli 
tlačítko na 
sluchátkách.

1x

Přeskočení na 
následující 
skladbu

Dvakrát stiskněte 
kterékoli tlačítko na 
sluchátkách.

2x

Přeskočení na 
předchozí 
skladbu

Třikrát stiskněte 
kterékoli tlačítko 
na sluchátkách.

3x

Ovládání hlasitosti

FUNKCE CO UDĚLAT

Zvýšení 
hlasitosti

Dvakrát stiskněte a podržte 
tlačítko na pravém sluchátku.

Podržením tlačítka se 
hlasitost zvyšuje. Jakmile 
dosáhnete požadované 
hlasitosti, uvolněte jej.



B
a
S
ys
C
S

OVLÁDÁNÍ SLUCHÁTEK

FUNKCE CO UDĚLAT

Snížení 
hlasitosti

Dvakrát stiskněte a podržte 
tlačítko na levém sluchátku.

Podržením tlačítka se 
hlasitost snižuje. Jakmile 
dosáhnete požadované 
hlasitosti, uvolněte jej.

TIP: Hlasitost můžete zvýšit nebo snížit také pomocí ovládacích prvků hlasitosti na vašem
zařízení nebo v aplikaci Bose Music.

Telefonní hovor

FUNKCE CO UDĚLAT

Přijmutí hovoru Stiskněte kterékoli 
tlačítko na sluchátkách.

1x

Ukončení a 
odmítnutí 
hovoru

Dvakrát stiskněte 
kterékoli tlačítko na 
sluchátkách.

2x

Přijmutí druhého 
příchozího 
hovoru a 
podržení 
aktuálního 
hovoru

Stiskněte kterékoli 
tlačítko na sluchátkách.

1x

Odmítnutí 
druhého 
příchozího 
hovoru a 
zachování 
aktuálního 
hovoru

Dvakrát stiskněte 
kterékoli tlačítko na 
sluchátkách.

2x

Upozorňování na hovory oznamují notifikace/hlasové výstupy. Ty lze zakázat v aplikaci 
Bose Music. K této možnosti máte přístup z nabídky nastavení Settings.

Úprava zvuku pomocí EQ
Pro úpravu basů, středů a výšek použijte aplikaci Bose Music. K této možnosti máte přístup 
z obrazovky ovládání produktu. Při vysoké hlasitosti může být vliv těchto úprav omezen.

Upozorňování na hovory



B
a
S
ys
C
S

ZÁSTUPCI

Zástupce "Shortcut" umožňuje rychlý a snadný přístup k jedné z následujících funkcí:

• Cyklické procházení režimů

• Cyklické procházení nastaveními imerzivního zvuku

• Opětovné připojení k zařízení

• Používání hlasového ovládání vašeho zařízení

POZNÁMKA: 
Ve výchozím nastavení je zástupce pro procházení režimů nastaven na obě sluchátka.

Použití zástupce 
Stiskněte a podržte kterékoli tlačítko na sluchátkách.

Změna nebo zakázání zástupce
Pokud chcete zástupce změnit nebo zakázat, nebo chcete přiřadit každému sluchátku 
jiného zástupce, použijte aplikaci Bose Music. Pro přístup k této možnosti klepněte na 
tlačítko "Shortcut" (zástupce) na obrazovce ovládání produktu.

POZNÁMKA: 
Pokud přiřadíte každému sluchátku jiného zástupce, musíte stisknout a podržet příslušné 
tlačítko na sluchátku. Pokud vložíte jedno ze sluchátek do pouzdra, můžete používat pouze 
zástupce, přiřazeného na druhé sluchátko.



B
a
S
ys
C
S

ODOLNOST VŮČI POTU A VLHKOSTI

Sluchátka mají odolnost vůči vodě dle standardů pro krytí IPX4. Jsou navržena tak, aby byla 
odolná vůči potu a povětrnostním vlivům, ale nejsou určena k ponoření pod vodu. 

Nabíjecí pouzdro má odolnost vůči vodě dle standardů pro krytí IPX1. Je navrženo tak, aby 
bylo odolné vůči mírnému vystavení vodě, jako je lehký svislý déšť, ale nemá odolnost vůči  
postříkání nebo ponoření.

POZOR:
• Se sluchátky nebo s pouzdrem NEPLAVEJTE a nesprchujte se s nimi.

• Sluchátka nebo pouzdro NEPONOŘUJTE.

• Zabraňte POSTŘÍKÁNÍ sluchátek nebo pouzdra.

POZNÁMKY:  
• Abyste předešli vzniku oxidace nebo koroze, na sluchátkách pravidelně čistěte nabíjecí

kontakty suchým, měkkým vatovým tamponem nebo rovnocenným materiálem.
• Odolnost vůči vodě vyjádřená stupněm krytí IPX1 a IPX4 není trvalá. Stav a odolnost

vůči vodě se může v důsledku běžného opotřebení sluchátek časem snížit.



B
a
S
ys
C
S

PÉČE A ÚDRŽBA

Uložení sluchátek
Pokud sluchátka nepoužíváte, uložte je do nabíjecího pouzdra. Nabíjecí pouzdro zavřete, 
abyste prodloužili výdrž baterie a udržovali nabíjecí pouzdro bez nečistot.

Čištění sluchátek a nabíjecího pouzdra

KOMPONENT               POKYNY PRO PÉČI

Sluchátka Otřete měkkým, bavlněným (vatovým) tamponkem nebo vlhkým hadříkem 
(navlhčeným pouze čistou vodou).

Mikrofonní porty

Abyste zabránili usazování mastnoty 
nebo jiných nečistot, pravidelně je 
otírejte měkkým bavlněným (vatovým) 
tamponkem nebo opatrně očistěte 
jemným, měkkým kartáčkem.
POZOR: Do mikrofonních portů 
nefoukejte vzduch ani je nevysávejte, 
mohlo by dojít k poškození sluchátek.

Nabíjecí kontakty 
(na sluchátkách)

Abyste předešli oxidaci / korozi, otřete jej suchým, měkkým bavlněným 
(vatovým) tamponkem, nebo ekvivalentem.

Nabíjecí pouzdro
Otřete měkkým, bavlněným (vatovým) tamponkem nebo vlhkým hadříkem 
(navlhčeným pouze čistou vodou).

POZOR: Nepoužívejte žádná rozpouštědla, chemikálie nebo čisticí roztoky obsahující 
alkohol, čpavek nebo abrazivní látky.

Náhradní díly a příslušenství
Náhradní díly a příslušenství si můžete objednat u vašeho prodejce nebo prostřednictvím 
zákaznického servisu Bose. Navštivte: support.Bose.com/UOE

Omezená záruka

Na sluchátka se vztahuje omezená záruka. Podrobné informace o omezené záruce 
naleznete na: worldwide.Bose.com/Warranty

Pokyny k registraci naleznete na: worldwide.Bose.com/ProductRegistration
Nezaregistrování vaše záruční práva neovlivní.

Mikrofonní 
porty

http://support.Bose.com/UOE
http://worldwide.Bose.com/Warranty
http://worldwide.Bose.com/ProductRegistration


B
a
S
ys
C
S

PÉČE A ÚDRŽBA

Sluchátka se začnou automaticky aktualizovat po připojení k aplikaci Bose Music (pokud 
jsou k dispozici nové aktualizace). Postupujte podle pokynů aplikace.

Aktualizace nabíjecího pouzdra
Pokud vám zákaznický servis Bose doporučí aktualizaci nabíjecího pouzdra, můžete tak 
učinit prostřednictvím webových stránek Bose updater. 
Na počítači navštivte: btu.Bose.com a postupujte podle pokynů na obrazovce.

Umístění datového kódu sluchátek
Vyjměte sluchátko z nabíjecího pouzdra a rozviňte válcovou část. Datový kód se nachází 
na vnitřním plochém povrchu sluchátka, viz ilustrace.

Datový kód sluchátek

Umístění sériového čísla nabíjecího pouzdra 
Vyjměte sluchátka z nabíjecího pouzdra.

Sériové číslo nabíjecího pouzdra se nachází na jeho víku. 

Aktualizace sluchátek

Sériové číslo 
nabíjecího pouzdra

http://btu.Bose.com


B
a
S
ys
C
S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

Nejprve vyzkoušejte následující řešení 
Pokud zaznamenáte se sluchátky problémy, nejprve vyzkoušejte následující řešení:

• Nabijte sluchátka a nabíjecí pouzdro.

• Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra a pak pouzdro zavřete. Nabíjecí pouzdro znovu 
otevřete a sluchátka opět vyjměte.
• Zkontrolujte stavové indikátory sluchátek a stavový indikátor nabíjecího pouzdra (viz

tabulka aktivity stavových indikátorů).
• Pomocí zrcátka se ujistěte, že máte sluchátka správně nasazená (viz Nasazení sluchátek).

• Přesuňte vaše mobilní zařízení blíže ke sluchátkům (do 9 m) a dále od jakéhokoli zdroje
interference nebo překážek.
• Zvyšte hlasitost na sluchátkách, mobilním zařízení a hudební aplikaci.

• Zkontrolujte, zda vaše mobilní zařízení podporuje Bluetooth připojení.

• Stáhněte si aplikaci Bose Music a spusťte dostupné aktualizace softwaru.

• Připojte jiné zařízení.

Další řešení
Pokud se vám nepodaří váš problém vyřešit, podívejte se do níže uvedené tabulky, kde 
můžete identifikovat příznaky a možná řešení obecných problémů. Nebo navštivte adresu 
support.Bose.com/UOE, kde získáte přístup k videím, článkům a dalším zdrojům, které se 
týkají řešení možných problémů.

Pokud se vám ani pak nepodaří problém vyřešit, kontaktujte vašeho prodejce nebo zákaznický 
servis Bose.
Navštivte: worldwide.Bose.com/contact

PROBLÉM ŘEŠENÍ

Sluchátka nelze zapnout

Vložte obě sluchátka do nabíjecího pouzdra, dokud magneticky 
nezaklapnou na místo. Zavřete a znovu otevřete pouzdro. Stavové 
indikátory sluchátek zobrazí stav nabití baterie (viz tabulka aktivity 
stavových indikátorů).
Pokud byla sluchátka vystavena příliš vysoké nebo nízké teplotě, 
nechte je ustálit při pokojové teplotě.
Viz také „Sluchátka se nenabíjí“ níže.

http://support.Bose.com/UOE
http://worldwide.Bose.com/contact


B
a
S
ys
C
S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PROBLÉM ŘEŠENÍ

Sluchátka nelze připojit 
k mobilnímu zařízení

Sluchátka připojte pomocí nabídky Bluetooth na vašem mobilním 
zařízení.
Vypněte funkci Bluetooth na vašem mobilním zařízení a poté ji 
znovu zapněte.

Vymažte seznam Bluetooth zařízení ze sluchátek. 
Vymažte sluchátka ze seznamu Bluetooth zařízení na vašem 
zařízení, včetně všech duplicitních záznamů označených jako LE 
(Low Energy), a sluchátka připojte znovu.

Vložte obě sluchátka do nabíjecího pouzdra, dokud magneticky 
nezaklapnou na místo. Zavřete a znovu otevřete pouzdro. Stavo-
vé indikátory sluchátek zobrazí stav nabití baterie (viz tabulka 
aktivity stavových indikátorů). Potom sluchátka připojte znovu.
Ujistěte se, že jsou obě sluchátka správně vložena v nabíjecím 
pouzdře.

Navštivte support.Bose.com/UOE a podívejte se na videonávody.
Restartujte sluchátka a nabíjecí pouzdro.

Během nastavování 
aplikace sluchátka 
nereagují 

Odinstalujte aplikaci Bose Music z vašeho mobilního zařízení a 
potom nainstalujte aplikaci znovu.
Ujistěte se, že k nastavení používáte aplikaci Bose Music.

Ujistěte se, že jste aplikaci Bose Music povolili přístup k 
Bluetooth připojení v nabídce nastavení vašeho mobilního 
zařízení.
Ujistěte se, že je v nabídce nastavení vašeho mobilního zařízení 
zapnutá funkce Bluetooth.

Vložte obě sluchátka do nabíjecího pouzdra, dokud magneticky 
nezaklapnou na místo. Zavřete a znovu otevřete pouzdro. Stavo-
vé indikátory sluchátek zobrazí stav nabití baterie (viz tabulka 
aktivity stavových indikátorů). Pak sluchátka z pouzdra vyjměte.

Aplikace Bose Music 
nedokáže vyhledat 
sluchátka

Odinstalujte aplikaci Bose Music z vašeho mobilního zařízení a 
potom nainstalujte aplikaci znovu.
Ujistěte se, že jste aplikaci Bose Music povolili přístup k Bluetooth 
připojení v nabídce nastavení vašeho mobilního zařízení.
Vložte obě sluchátka do nabíjecího pouzdra, dokud magneticky 
nezaklapnou na místo. Zavřete a znovu otevřete pouzdro. Stavo-
vé indikátory sluchátek zobrazí stav nabití baterie (viz tabulka 
aktivity stavových indikátorů). Pak sluchátka z pouzdra vyjměte.
Se sluchátky v otevřeném nabíjecím pouzdře stiskněte a podržte 
tlačítko na zadní straně pouzdra, dokud stavové indikátory 
sluchátek nezačnou blikat pomalu modře.
Viz také „Sluchátka se nenabíjí“ níže.

http://support.Bose.com/UOE


B
a
S
ys
C
S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PROBLÉM ŘEŠENÍ

Aplikace Bose Music 
na mobilním zařízení 
nefunguje

Ujistěte se, že je vaše mobilní zařízení kompatibilní s aplikací Bose 
Music a splňuje minimální systémové požadavky. Další informace 
naleznete v obchodě s aplikacemi pro vaše mobilní zařízení.

Odinstalujte aplikaci Bose Music z vašeho mobilního zařízení a 
potom nainstalujte aplikaci znovu.

Sluchátka nesedí 
komfortně ani zcela 
bezpečně nedrží 

Ujistěte, že jsou sluchátka nasazena správně.

Pomocí zrcátka zkontrolujte, že jsou sluchátka nasazena správně. 
Pro nejlepší kvalitu zvuku a výkonnost mikrofonu si nasaďte 
sluchátka tak, aby na uších svíraly úhel přibližně 45°. Pokud se 
necítíte komfortně nebo sluchátka bezpečně nedrží, posuňte je na 
uších mírně nahoru nebo dolů tak, abyste nalezli tu nejlepší 
polohu.
Navštivte support.Bose.com/UOE a podívejte se na videonávody.

Sluchátka si nelze 
pohodlně nasadit 
s náušnicemi nebo 
piercingy

Před nasazením sluchátek si sundejte náušnice nebo piercing. 
Po nasazení sluchátek si náušnice nebo piercing nasaďte zpět.

Pomocí zrcátka zkontrolujte, že jsou sluchátka nasazena správně. 
Pro nejlepší kvalitu zvuku a výkonnost mikrofonu si nasaďte 
sluchátka tak, aby na uších svíraly úhel přibližně 45°. Pokud vám 
náušnice nebo piercing tuto pozici sluchátek znepříjemňují, 
posuňte sluchátka mírně nahoru nebo dolů, abyste našli tu 
nejlepší polohu.

Pokud se magnety na spodní straně sluchátek přichytávají k 
náušnicím nebo piercingům, sluchátka mírně posuňte dále 
směrem nahoru nebo dolů tak, aby na ně magnetická síla již 
nemohla působit. 

Přerušované Bluetooth 
připojení

Vymažte seznam Bluetooth zařízení ze sluchátek. Odstraňte 
sluchátka z Bluetooth seznamu na vašem zařízení, včetně všech 
duplicitních záznamů označených LE (Low Energy). Pak 
sluchátka připojte znovu.

Přesuňte Bluetooth zařízení blíže ke sluchátkům (do 9 m) a mimo 
dosah jakéhokoli zdroje interference nebo překážek.
Restartujte sluchátka a nabíjecí pouzdro.

http://support.Bose.com/UOE


B
a
S
ys
C
S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PROBLÉM ŘEŠENÍ

Žádný zvuk

Ujistěte se, že máte v pravém uchu pravé sluchátko a v levém uchu 
levé sluchátko. Na pouzdru každého sluchátka vyhledejte označení 
L (levé) a R (pravé).

Pomocí zrcátka zkontrolujte, zda jsou sluchátka správně nasazena.
Navštivte support.Bose.com/UOE a podívejte se na videonávody.
Ujistěte se, že není ztlumená hlasitost.
Ujistěte se, že se na mobilním zařízení skutečně přehrává zvuk.
Přehrávejte zvuk z jiné aplikace nebo hudební služby.
Přehrávejte zvuk z obsahu uloženého přímo ve vašem zařízení.
Odstraňte veškeré nečistoty z reproduktorových portů.
Restartujte zařízení.

Žádný zvuk z jednoho 
sluchátka

Pomocí zrcátka zkontrolujte, zda jsou sluchátka správně nasazena.

Navštivte support.Bose.com/UOE a podívejte se na videonávody.

Ujistěte se, že je software v aplikaci Bose Music aktuální.

Odstraňte veškeré nečistoty z reproduktorových portů.

Vložte obě sluchátka do nabíjecího pouzdra, dokud magneticky 
nezaklapnou na místo. Zavřete a znovu otevřete pouzdro. 
Stavové indikátory sluchátek zobrazí stav nabití baterie (viz 
tabulka aktivity stavových indikátorů). Pak sluchátka vyjměte. 

Zvuk a obraz nejsou 
synchronizovány

Ukončete a znovu spusťte aplikaci nebo hudební službu.  
Přehrávejte zvuk z jiné aplikace nebo hudební služby.

Vložte obě sluchátka do nabíjecího pouzdra, dokud magneticky 
nezaklapnou na místo. Zavřete a znovu otevřete pouzdro. 
Stavové indikátory sluchátek zobrazí stav nabití baterie (viz 
tabulka aktivity stavových indikátorů). Pak sluchátka vyjměte. 

http://support.Bose.com/UOE
http://support.Bose.com/UOE


B
a
S
ys
C
S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PROBLÉM ŘEŠENÍ

Špatná kvalita zvuku

Ujistěte se, že máte v pravém uchu pravé sluchátko a v levém 
uchu levé sluchátko. Na pouzdru každého sluchátka vyhledejte 
označení L (levé) a R (pravé).

Pomocí zrcátka zkontrolujte, že jsou sluchátka nasazena správně.
Pro nejlepší kvalitu zvuku a výkonnost mikrofonu si nasaďte
sluchátka tak, aby na uších svíraly úhel přibližně 45°. Pokud se
necítíte komfortně nebo sluchátka bezpečně nedrží, posuňte je na
uších mírně nahoru nebo dolů tak, abyste nalezli tu nejlepší polohu.

Navštivte support.Bose.com/UOE a podívejte se na videonávody.

Ujistěte se, že k nastavení používáte aplikaci Bose 
Music.

Zkuste přehrát jinou zvukovou stopu.

Přehrávejte zvuk z jiné aplikace nebo hudební služby.

Odstraňte veškeré nečistoty z reproduktorových portů.

Vypněte všechny funkce vylepšení zvuku na zařízení nebo v 
hudební aplikaci.

Pokud nosíte pouze jedno sluchátko, vložte druhé sluchátko do 
pouzdra, dokud magneticky nezapadne na své místo.

Ujistěte se, že jsou sluchátka připojena přes správný Bluetooth 
profil: Stereo A2DP. Zkontrolujte nabídku Bluetooth/audio 
nastavení vašeho zařízení a ujistěte se, že je vybrán správný 
profil.
Snižte hlasitost na sluchátkách, na zařízení nebo v hudební 
aplikaci.
Vypněte funkci Bluetooth na svém mobilním zařízení a pak ji 
znovu zapněte.
Vymažte seznam Bluetooth zařízení ze sluchátek. Vymažte 
sluchátka ze seznamu Bluetooth zařízení na vašem zařízení, 
včetně všech duplicitních záznamů označených jako LE (Low 
Energy). Pak sluchátka připojte znovu.

http://support.Bose.com/UOE


B
a
S
ys
C
S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PROBLÉM ŘEŠENÍ

Velmi tichý zvuk

Ujistěte se, že není snížená hlasitost.

Ujistěte se, že máte v pravém uchu pravé sluchátko a v levém 
uchu levé sluchátko. Na pouzdru každého sluchátka vyhledejte 
označení L (levé) a R (pravé).

Pomocí zrcátka zkontrolujte, že jsou sluchátka nasazena správně.
Pro nejlepší kvalitu zvuku a výkonnost mikrofonu si nasaďte
sluchátka tak, aby na uších svíraly úhel přibližně 45°. Pokud se
necítíte komfortně nebo sluchátka bezpečně nedrží, posuňte je na
uších mírně nahoru nebo dolů tak, abyste nalezli tu nejlepší polohu.

Zkuste posunout sluchátka mírně dolů, aby byly reproduktorové 
porty blíže k uchu (ke zvukovodu).

Odstraňte veškeré nečistoty z reproduktorových portů.

Příliš mnoho basů

Pomocí zrcátka zkontrolujte, že jsou sluchátka nasazena správně.
Pro nejlepší kvalitu zvuku a výkonnost mikrofonu si nasaďte
sluchátka tak, aby na uších svíraly úhel přibližně 45°. Pokud se
necítíte komfortně nebo sluchátka bezpečně nedrží, posuňte je na
uších mírně nahoru nebo dolů tak, abyste nalezli tu nejlepší polohu.

Pomocí aplikace Bose Music upravte úroveň basů na požadovanou 
úroveň.
Zkuste posunout sluchátka mírně nahoru, aby byly 
reproduktorové porty dále od ucha (od zvukovodu).

Příliš málo basů

Pomocí zrcátka zkontrolujte, že jsou sluchátka nasazena správně.
Pro nejlepší kvalitu zvuku a výkonnost mikrofonu si nasaďte
sluchátka tak, aby na uších svíraly úhel přibližně 45°. Pokud se
necítíte komfortně nebo sluchátka bezpečně nedrží, posuňte je na
uších mírně nahoru nebo dolů tak, abyste nalezli tu nejlepší polohu.

Pomocí aplikace Bose Music upravte úroveň basů na požadovanou 
úroveň.
Zkuste posunout sluchátka mírně dolů, aby byly reproduktorové 
porty blíže k uchu (ke zvukovodu).

Odlišná hlasitost zvuku 
jednotlivých sluchátek 

Tišší sluchátko posunujte na uchu mírně dolů, dokud nebude 
odpovídat hlasitosti druhého sluchátka.

Imerzivní zvuk nezní 
správně nebo zní příliš 
zblízka

Pomocí aplikace Bose Music zkalibrujte imerzivní zvuk tak, aby 
lépe odpovídal poloze sluchátek v uších. K této možnosti máte 
přístup z nabídky nastavení Settings.



B
a
S
ys
C
S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PROBLÉM ŘEŠENÍ

Mikrofon nesnímá zvuk

Sluchátka mohou být příliš nakloněna směrem dolů k ústům 
nebo bradě. Pomocí zrcátka zkontrolujte, že jsou sluchátka 
nasazena správně. Pro nejlepší kvalitu zvuku a výkonnost 
mikrofonu si nasaďte sluchátka tak, aby na uších svíraly úhel 
přibližně 45°. Pokud se necítíte komfortně nebo sluchátka 
bezpečně nedrží, posuňte je na uších mírně nahoru nebo dolů 
tak, abyste nalezli tu nejlepší polohu.

Vyzkoušejte jiný telefonní hovor.

Odstraňte veškeré nečistoty z reproduktorových portů.

Vyzkoušejte jiné kompatibilní zařízení.

Přesuňte se na jiné, klidnější místo a zkuste to znovu.

Vypněte funkci Bluetooth na svém mobilním zařízení a pak ji 
znovu zapněte.

Vymažte seznam Bluetooth zařízení ze sluchátek. Vymažte 
sluchátka ze seznamu Bluetooth zařízení na vašem zařízení, 
včetně všech duplicitních záznamů označených jako LE (Low 
Energy). Pak sluchátka připojte znovu.

Nelze upravit režim

Vložte obě sluchátka do nabíjecího pouzdra, dokud magneticky 
nezaklapnou na místo. Zavřete a znovu otevřete pouzdro. 
Stavové indikátory sluchátek zobrazí stav nabití baterie (viz 
tabulka aktivity stavových indikátorů). Pak sluchátka vyjměte. 

Pokud jste si přizpůsobili zástupce tak, aby byl přiřazený na 
tlačítko konkrétního sluchátka, ujistěte se, že jste stisknuli a 
podrželi tlačítko na správném sluchátku.

Pokud jste si přizpůsobili zástupce tak, aby byl přiřazený na 
tlačítko konkrétního sluchátka, pomocí aplikace Bose Music jej 
přiřaďte na tlačítko druhého sluchátka a zkuste to znovu. 
Navštivte support.Bose.com/UOE a podívejte se na videonávody.

K úpravě režimu použijte aplikaci Bose Music. K této možnosti 
máte přístup z obrazovky ovládání produktu.

Obtížně slyšitelný 
volající během 
telefonního hovoru

Zvyšte hlasitost pomocí vašeho mobilního zařízení.

Sluchátka nereagují

Vložte obě sluchátka do nabíjecího pouzdra, dokud magneticky 
nezaklapnou na místo. Zavřete a znovu otevřete pouzdro. 
Stavové indikátory sluchátek zobrazí stav nabití baterie (viz 
tabulka aktivity stavových indikátorů). Pak sluchátka vyjměte. 
Restartujte sluchátka a nabíjecí pouzdro. Pokud to nepomůže, 
navraťte sluchátka do výchozího továrního nastavení, viz část 
"Obnovení sluchátek na výchozí tovární nastavení".

http://support.Bose.com/UOE


B
a
S
ys
C
S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PROBLÉM ŘEŠENÍ

Sluchátka nereagují na 
stisknutí tlačítka

U funkcí vícenásobného stisknutí změňte rychlost stisknutí. 
Ujistěte se, že vaše hudební aplikace tuto funkci podporuje.

Připojte jiné zařízení a zkuste to znovu.

Restartujte sluchátka a nabíjecí pouzdro.

Nelze získat přístup 
k zástupci

Ujistěte se, že jste nastavili zástupce pomocí aplikace Bose 
Music.

Pokud jste si přizpůsobili zástupce tak, aby byl přiřazený na 
tlačítko konkrétního sluchátka, ujistěte se, že jste stisknuli a 
podrželi tlačítko na správném sluchátku.
Pokud jste si přizpůsobili zástupce tak, aby byl přiřazený na 
tlačítko konkrétního sluchátka, pomocí aplikace Bose Music jej 
přiřaďte na tlačítko druhého sluchátka a zkuste to znovu. 
Navštivte support.Bose.com/UOE a podívejte se na videonávody.

Sluchátka se nenabíjí

Ujistěte se, že jsou sluchátka umístěna v nabíjecím pouzdru správně. 
Pro prodloužení životnosti baterie by mělo být pouzdro během 
nabíjení sluchátek zavřené.
Ujistěte se, že nabíjecí kontakty na sluchátkách nebo nabíjecí piny 
v nabíjecím pouzdře nejeví známky mastnoty, oxidace, kapalin 
nebo jiného znečištění.

Ujistěte se, že je USB kabel správně zarovnán s nabíjecím portem 
v nabíjecím pouzdře.

Zkontrolujte a řádně připojte oba konce USB kabelu. 
Zkuste použít jiný USB kabel.

Zkuste použít jinou nástěnnou USB nabíječku.

Pokud byla sluchátka vystavena příliš vysokým nebo nízkým 
teplotám, nechte jejich teplotu ustálit při pokojové teplotě a pak 
je nabijte znovu.

Pokud byla sluchátka vystavena příliš vysokým nebo nízkým 
teplotám, nechte jejich teplotu ustálit při pokojové teplotě. 

http://support.Bose.com/UOE


B
a
S
ys
C
S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PROBLÉM ŘEŠENÍ

Nabíjecí pouzdro se nenabíjí

Ujistěte se, že je USB kabel správně zarovnán s nabíjecím portem 
v nabíjecím pouzdře.

Pokud je baterie nabíjecího pouzdra zcela vybitá, ujistěte se, že 
je USB kabel připojen dostatečně dlouho na to, aby se pouzdro 
nabilo. Pokud odpojíte kabel a stavový indikátor nabíjecího 
pouzdra zhasne, USB kabel připojte znovu.

Zkontrolujte a řádně připojte oba konce USB kabelu.

Zkuste použít jiný USB kabel. 

Ujistěte se, že je nabíjecí pouzdro zavřené. Pro prodloužení 
životnosti baterie by měl být pouzdro během nabíjení zavřené. 

Zkuste použít jinou nástěnnou USB nabíječku.

Pokud bylo nabíjecí pouzdro vystaveno příliš vysokým nebo 
nízkým teplotám, nechte jej ustálit při pokojové teplotě. Pak 
jej nabijte znovu.
Pokud bylo nabíjecí pouzdro vystaveno vodě/vlhkosti, počkejte, 
dokud USB-C port zcela nevyschne. Pak jej nabijte znovu.
Ujistěte se, že je příslušenství nabíjecího pouzdra správně 
nainstalováno a nebrání USB kabelu v bezpečném připojení k 
portu na nabíjecím pouzdru.

Nesprávný jazyk 
hlasových výzev a 
pokynů 

Jazyk hlasových výzev a pokynů změňte pomocí aplikace Bose 
Music. K této možnosti máte přístup z nabídky nastavení 
Settings.

Žádná upozornění na 
telefonní hovory

Ujistěte se, že vaše zařízení není nastaveno na režim "Nerušit".

Ujistěte se, že jsou hlasové výzvy a pokyny pomocí aplikace 
Bose Music povoleny. K této možnosti máte přístup z nabídky 
nastavení Settings.

Ujistěte se, že jste sluchátkům povolili přístup ke kontaktům v 
nabídce Bluetooth vašeho mobilního zařízení.

Sluchátka se nepřipojí 
k soundbaru nebo 
reproduktoru Bose 
Smart 

Ujistěte se, že se připojujete ke kompatibilnímu produktu Bose. 
Seznam kompatibilních produktů, viz:
 support.Bose.com/Groups
Se sluchátky vloženými v otevřeném nabíjecím pouzdře stiskněte 
a podržte tlačítko na zadní straně pouzdra, dokud indikátory 
stavu sluchátek nezablikají pomalu modře.

Ujistěte se, že jsou sluchátka v dosahu Bluetooth signálu (do 9 m) 
od vašeho soundbaru nebo reproduktoru.

http://support.Bose.com/Groups


B
a
S
ys
C
S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PROBLÉM ŘEŠENÍ

Sluchátka se opětovně 
nepřipojí k dříve 
připojenému soundbaru 
nebo reproduktoru Bose 
Smart 

Se sluchátky vloženými v otevřeném nabíjecím pouzdře stiskněte a 
podržte tlačítko na zadní straně pouzdra, dokud indikátory stavu 
sluchátek nezablikají pomalu modře. K připojení sluchátek ke 
kompatibilnímu produktu Bose použijte aplikaci Bose Music. Pro 
více informací navštivte: support.Bose.com/Groups

Zpožděný zvuk mezi 
produkty při připojení k 
soundbaru nebo 
reproduktoru Bose Smart

Stáhněte si aplikaci Bose Music a spusťte dostupné aktualizace 
softwaru.

Restartování sluchátek a nabíjecího pouzdra
Pokud sluchátka nebo nabíjecí pouzdro nereagují, můžete je restartovat.

POZNÁMKA: Restartováním sluchátek se vymaže seznam Bluetooth zařízení sluchátek. 
Ostatní nastavení zůstanou zachována.

Se sluchátky vloženými v otevřeném nabíjecím pouzdře stiskněte a podržte po dobu 20 
sekund tlačítko na zadní straně pouzdra, dokud indikátory stavu sluchátek nezablikají 2x 
bíle, pak pomalu zablikají modře, a pak zhasnou.

POZNÁMKA: Ujistěte se, že jsou obě sluchátka v pouzdře, a že je pouzdro je otevřené.

Po dokončení restartu se stavové indikátory sluchátek rozsvítí podle stavu nabití a pak 
pomalu modře blikají. Stavový indikátor nabíjecího pouzdra se rozsvítí podle úrovně nabití 
baterie.

http://support.Bose.com/Groups


B
a
S
ys
C
S

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

Obnovení sluchátek na výchozí tovární nastavení
Obnovení na výchozí tovární nastavení vymaže všechna vaše nastavení a vrátí sluchátka do 
původního stavu, v jakém byla v době nákupu. Poté lze sluchátka nakonfigurovat tak, jako 
by byly nastavovány poprvé.

Obnovení továrního nastavení se doporučuje pouze v případě, že máte se sluchátky 
problémy, nebo pokud jste k tomuto kroku dostali pokyn od zákaznického servisu Bose.

1. Vymažte sluchátka z Bluetooth seznamu ve vašem zařízení.

2. Pomocí aplikace Bose Music odeberte sluchátka z vašeho účtu Bose.

POZNÁMKA: Další informace o tom, jak odebrat sluchátka z účtu Bose pomocí
aplikace Bose Music, naleznete na: support.Bose.com/UOE

3. Se sluchátky vloženými v otevřeném nabíjecím pouzdře stiskněte a podržte po dobu 20 
sekund tlačítko na zadní straně pouzdra, dokud indikátory stavu sluchátek nezablikají 
2x bíle, pak pomalu zablikají modře, a pak zhasnou.

POZNÁMKA: Ujistěte se, že jsou obě sluchátka v pouzdře, a že je pouzdro je otevřené.

4. Předchozí krok zopakujte ještě 2x.

Po třetím zablikání stavových indikátorů žlutě po dobu 3 sekund došlo k obnovení 
továrního nastavení.

Po dokončení procesu obnovení továrního nastavení začnou stavové indikátory blikat 
pomalu modře. Sluchátka jsou nyní v původním stavu, jako byla v době nákupu.

POZNÁMKA: Pokud se vám nedaří váš problém vyřešit, další řešení potíží a podpora jsou
k dispozici na: support.Bose.com/UOE

http://support.Bose.com/UOE
http://support.Bose.com/UOE


B
a
S
ys
C
S

©2024 Bose Corporation, 100 The Mountain Road, Framingham, MA 01701-9168 USA

AM889371-0010 Rev. 00


